
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июня 2018  года                                                                                              № 218 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменений в состав 

избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение 

Нижнесортымский    

 

На основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего 

голоса Ворошилову Ирину Владимировну, 1977 года рождения, образование 

высшее, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью 

«Запсибпроминвест», выдвинутого в состав  комиссии собранием избирателей 

по месту работы. 

2.  Назначить членом  избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего 

голоса Муртазалиеву Людмилу Юрьевну, 1979 года рождения, образование 

высшее, мастера общества с ограниченной ответственностью 

«Запсибпроминвест», выдвинутого в состав  комиссии собранием избирателей 

по месту работы. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы 

сельского поселения Нижнесортымский Л.А. Милютину. 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                           П.В. Рымарев 

 
 


